
UCHWAŁA NR 866 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia zdalnego trybu obradowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 zzx ust. 2 ustawy z dnia 

2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 ze zm.) - Rada 

Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się o zdalnym trybie obradowania, z wykorzystaniem środków 

porozumiewania się na odległość, kolejnej zwykłej sesji Rady Miasta Konina 

(w miesiącu styczniu 2023 roku). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Konina. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 866 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia zdalnego trybu obradowania. 

W art. 15 zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 2095 ze zm.) uległy zmianie przepisy dotyczące możliwości zdalnego 

obradowania przez rady gmin oraz kolegialne organy wewnętrzne. 

Art. 15zzx stanowi: 

1. W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii 

organy stanowiące jednostek samorządu terytorialnego oraz działające kolegialnie 

organy: wykonawcze w jednostkach samorządu terytorialnego, w związkach 

jednostek samorządu terytorialnego, w związku metropolitalnym, w regionalnych 

izbach obrachunkowych, samorządowych kolegiach odwoławczych oraz w organach 

pomocniczych jednostek samorządu terytorialnego mogą zwoływać i odbywać 

obrady, sesje, posiedzenia, zgromadzenia lub inne formy działania właściwe dla 

tych organów, a także podejmować rozstrzygnięcia, w tym uchwały, 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub 

korespondencyjnie (zdalny tryb obradowania). 

2. O zdalnym trybie obradowania decyduje organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego albo inny organ działający kolegialnie, 

w głosowaniu jawnym. 

3. Przepisy ust. 1 i 2 stosuje się odpowiednio do kolegialnych organów wewnętrznych, 

takich jak komisje oraz zespoły, działających w organach stanowiących jednostek 

samorządu terytorialnego oraz organach działających kolegialnie. 

Wobec powyższego Rada Miasta Konina postanawia o ustaleniu zdalnego trybu 

obradowania zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami.  

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA NR 866 RADY MIASTA KONINA z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie ustalenia zdalnego trybu obradowania.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 866 RADY MIASTA KONINA z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie ustalenia zdalnego trybu obradowania.

